
ZARZĄDZENIE NR 90.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Wieniawa do prowadzenia czynności związanych 
z wyborami.

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) , art.37a §2, art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684, z 2018 r. poz. 130 oraz z 2019 r. poz. 1504) ,Wójt Gminy Wieniawa  zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. W wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 13 października 2019 roku upoważnia się pracownika Urzędu Gminy w Wieniawie - Referenta ds. 
ewidencji ludności, dowodów osobistych i USC Panią Katarzynę Banasik do prowadzenia czynności 
związanych:

1) ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, wpisanych do rejestru wyborców Gminy Wieniawa

2) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw

3) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art.37a §1 Kodeksu      
wyborczego

4) sporządzania i wydawania zaświadczeń.

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 39.2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie upoważnienia pracownika 
Urzędu Gminy w Wieniawie do prowadzenia czynności związanych z wyborami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 61C58AA7-9FA4-405D-9C7F-3A90662635BA. Podpisany Strona 1


		2019-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




